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Rise Sparekasse bliver ny hovedsponsorfor Faaborg Golfklub 
 

Rise Sparekasse styrker sit lokale engagement og har netop indgået en ny og udvidet 

sponsoraftale med Faaborg Golfklub, og bliver dermed klubbens officielle hovedsponsor de 

kommende tre år. 
 

Samarbejdet markerer en naturlig forlængelse af Sparekassen arbejder på at blive Danmarks 

mest samfundsansvarlige Sparekasse – med et klart fokus på at støtte lokale initiativer og 

fællesskaber. 

"Det er en af vores målsætninger at gøre en forskel i de lokalområder, hvor vi er til stede, fordi 

vi tror på, at nærvær og opbakning bidrager til udvikling og liv. Derfor er vi glade for at kunne 

bakke op om Faaborg Golfklub og de mange ildsjæle, der skaber værdi for både medlemmer 

og lokalsamfund," siger direktør Bjarne V. Nielsen, Rise Sparekasse. 

 

Faaborg Golfklub er mere end bare en golfbane 

Faaborg Golfklub drives med stor omtanke for både natur og fællesskab – blandt andet ved 

at undgå miljøskadelige midler samtidig anvendes eldrevne maskiner. Det harmonerer med 

Rise Sparekasses egne værdier: 

"Vi ønsker ikke bare at være i verden – vi vil være noget for den. Og når en klub tager ansvar 

for både naturen og lokalsamfundet, så er det en samarbejdspartner, vi gerne bakker op," 

siger Bjarne V. Nielsen. 

 

Samarbejde med muligheder 

Sponsoraftalen indebærer også konkrete initiativer, herunder en istandsættelse af den 

tidligere proshop, som fremover skal fungere som moderne møde- og konferencelokale. 

Lokalet vil kunne benyttes af både Sparekassen, klubbens medlemmer og andre lokale 

aktører til møder, netværk eller erhvervsrelaterede arrangementer. 

"Vi har haft et godt samarbejde med Rise Sparekasse gennem længere tid, og med den nye 

aftale får vi mulighed for at løfte klubbens faciliteter og samtidig styrke forbindelsen til det 

lokale erhvervsliv," udtaler formand for Faaborg Golfklub, Jens Ferdinand. 

 

Stærk lokal tilstedeværelse 

Sponsoraftalen falder i naturlig forlængelse af den positive udvikling i Sparekassens Faaborg-

afdeling, som for nylig udnævnte Lotte Højmark Pedersen som ny filialdirektør. Med en stærk 

lokal forankring og et stigende antal kunder ser Sparekassen frem til et endnu tættere 

samarbejde med både golfklubben og lokalsamfundet i og omkring Faaborg. 

"Vi ønsker at være en aktiv medspiller i de lokalsamfund, vi er en del af – og med denne aftale 

støtter vi både foreningslivet og det lokale engagement, der gør en forskel for mange," 

afslutter Bjarne V. Nielsen. 

  



 
 

Om Rise Sparekasse 

Rise Sparekasse er en lokal sparekasse, der i mange år har været en del af lokalsamfundet og 

arbejdet for at støtte både privatkunder og erhvervslivet. Vi ønsker ikke blot at være i verden, 

men at være noget for verden, og har et stærkt fokus på lokalt engagement og udvikling i de 

områder, hvor vi er til stede. 

 

For yderligere information, kontakt: 

Rise Sparekasse: 

Bjarne V. Nielsen, direktør 

Telefon: 2325 0996 

E-mail: bn@sparekassen.dk 
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